



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
odbor kontroly a komunikace**



Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-007155/2022



Vyřizuje linka: 514

V Praze dne: 6.1.2022

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor kontroly a komunikace obdržel dne 25. 12. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1) zda mezi Vaší městskou částí a Mgr. Martinem Štěrbou, bytem   je uzavřena či byla uzavřena smlouva (poradenská, DPČ, DPP, pracovní smlouva, případně jakýkoliv jiný úplatný smluvní vztah) v časovém období od 15. listopadu 2018 do dnešního dne.

2) jaké plnění z těchto smluv vyplývá

3) znění výše zmíněných smluv

4) celková vyplacená odměna za výše uvedené období

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji“.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky na Vámi uvedenou e-mailovou adresu formou textu tohoto přípisu.**

1) Ve vymezeném období nedošlo ze strany městské části Praha 10 a jmenovaného k uzavření jakéhokoliv smluvního vztahu.

2) viz výše. Žádná smlouva uzavřena nebyla, tj. k žádnému plnění nedochází.

3) viz výše. Žádná smlouva uzavřena nebyla.

4) viz výše. Žádná smlouva uzavřena nebyla, tj. nebyla vyplacena ani žádná odměna.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Mgr. Tomáš Kosmel
vedoucí odboru kontroly a komunikace
„podepsáno elektronicky“

„otisk razítka“

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093
fax: +420
<http://www.praha10.cz>
e-mail:
posta@praha10.cz